

# **Mads Beck Holding ApS**

Klovtoftvej 41  
Klovtoft  
6230 Rødekro

CVR-nr. 32783732

## **Årsrapport for 2017**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-05-2018

---

Mads Christensen Beck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

**Mads Beck Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Mads Beck Holding ApS Klovtoftvej 41 Klovtoft 6230 Rødekro
CVR-nr. Regnskabsår	32783732 01-01-2017 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Mads Beck, Direktør
<b>Revisor</b>	Viacount ApS Registreret Revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea 6100 Haderslev

358/GH/BHH

**Mads Beck Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -8.045, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 58.792, og en egenkapital på kr. 50.967.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.045</b>	<b>-9.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	116.176
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.045</b>	<b>107.051</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.045</b>	<b>107.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.176
Overført resultat		-8.045	90.875
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.045</b>	<b>107.051</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		44.392	44.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>44.392</b>	<b>44.391</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	143.352
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>143.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>44.392</b>	<b>187.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.400</b>	<b>22.445</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.400</b>	<b>22.445</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.792</b>	<b>210.188</b>



**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	68.352
Overført resultat		-29.033	54.011
<b>Egenkapital</b>	3	<b>50.967</b>	<b>202.363</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	6.625
Gæld til associerede virksomheder		1.200	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.825</b>	<b>7.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.825</b>	<b>7.825</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.792</b>	<b>210.188</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2017

2016

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat udgør 0 kr.

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Beck & Nielsen ApS	Vejen Kommune	50,00	-118.527	-261.878
			<b>-118.527</b>	<b>-261.878</b>

**3. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Reserve nettoopskr. indre værdis metode	Overført resultat	Afsat udbytte	Ultimo
Egenkapital primo	80.000	68.352	54.011		202.363
Reserve nettoopskrivning indre værdi		-68.352	-75.000		-143.352
Overført fra resultatdisponering			-8.045		-8.045
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-29.034</b>		<b>50.966</b>

Anpartskapitalen består af 160 andele a kr. 500

Alle anparter har samme rettigheder

Anpartskapitalen har siden selskabets stiftelse i 2010 været uændret

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.